平成 20 年５月 15 日

各   位

会 社 名   空港施設株式会社

代表者名   代表取締役社長 高橋 朋敬

（コード番号 8864 東証第 1 部）

問合せ先   常務取締役     五藤  毅

（Tel 03-3747-0251）

役員の異動について

 当社は、平成 20 年５月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定

いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、役員の異動につきましては、平成20年６月27日開催予定の第39回定時株主総会、

取締役会及び監査役会おいて、正式に決定し就任いたします。

１．取締役の異動

①新任予定

   取 締 役   永芳 利幸 （現 常務執行役員）

②退任予定

   常 務 取 締 役   五藤  毅

２．監査役の異動

①新任予定

   常 勤 監 査 役   五藤  毅 （現 常務取締役）

   常 勤 監 査 役   星  弘行
     〔社外〕

   社 外 監 査 役   寺嶋  潔

②退任予定

   常 勤 監 査 役   野瀬 宏二

   社 外 監 査 役   永光 洋一

３．執行役員の異動

平成 20 年６月 27 日開催の取締役会において、役職名を常務執行役員から上席執行役員

に変更することを予定しております。

①新任予定

   執 行 役 員   村石 和彦

   執 行 役 員   南 善一郎

②昇任予定

   上席執行役員     足利 香聖

 ③退任予定

   常務執行役員     永芳 利幸

以 上